能投缘达大厦地下停车场装修工程项目中标公示

本项目通过评审，经招标人确认，现将评审结果公示如下：

第一中标候选人：云南万万建筑工程有限公司 ；
投标总价：人民币 569506.80 元；
质量要求： 一次性验收合格 ；
工期要求： 按业主方要求

第二中标候选人：云南善群建筑工程有限公司 ；
投标总价：人民币 579785.30 元；
质量要求： 一次性验收合格 ；
工期要求： 按业主方要求

第三中标候选人：昆明云盈装饰工程有限公司 ；
投标总价：人民币 590634.80 元；
质量要求： 一次性验收合格 ；
工期要求： 按业主方要求

如对以上公示有疑问，请在三个工作日内以书面形式与云南能投缘达建设集团有限公司采供管理中心联系。
联系电话：0871-68023461
最终以双方签订合同为准。

云南能投缘达建设集团有限公司
[bookmark: _GoBack]2020年5月20日